REMATE D/ RADIO$ 920,000$ 0,00$ 0,00

REMATE F/ RADIO$ 1.120,000$ 0,00$ 0,00

INFORME PERICIAL$ 1.000,000$ 0,00$ 0,00

EXHORTO$ 2.500,000$ 0,00$ 0,00

CALCULADA$ 1,000$ 0,00$ 0,00

TOTAL$ 57.100,00$ 57.100,00

 La presente planilla arroja un monto total de $ 57.100 (PESOS: CINCUENTA Y SIETE MIL CIEN),
correspondiendo abonar a la parte actora la suma de $ 57.100 (PESOS: CINCUENTA Y SIETE MIL
CIEN).

 Se hace constar que la parte actora dio cumplimiento con con el pago del valor proporcional (2%)
del inmueble objeto de litis, conforme proveído de fecha 10/11/2014. Concepción, 18 de noviembre
de 2025.

Concepción, 18 de noviembre de 2025.-

 La presente Planilla Fiscal, que arroja un monto total de $ 57.100 (PESOS: CINCUENTA Y SIETE
MIL CIEN).

 Póngase a conocimiento de las partes por el término de tres días.- FMP

Actuación firmada en fecha 18/11/2025

Certificado digital:
CN=DIP TARTALO Eduardo Jose, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20220703984

Certificado digital:
CN=FERNANDEZ Amelia Mabel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27271419177